



MyVentures ApS

Tirsbækvej 5, 1. 5
2720 Vanløse
CVR-nr. 42465399

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.03.2024

Claus Ishøj Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.09.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MyVentures ApS
Tirsbækvej 5, 1. 5
2720 Vanløse

CVR-nr.: 42465399
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Bestyrelse

Claus Ishøj Jensen, formand
Nicki Stoltze Olsen

Direktion

Nicki Stoltze Olsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

Årets resultat udviser et overskud på 9.690 kr. efter skat.
Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2023 -341.396 kr.

Årets resultat anses som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det forventes at egenkapitalen reetableres gennem driften i kapitalandelene.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(17.950)	(25.204)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.259	(353.259)
Andre finansielle indtægter	1	2.745	0
Andre finansielle omkostninger	2	(12.360)	(12.623)
Resultat før skat		(4.306)	(391.086)
Skat af årets resultat	3	13.996	0
Årets resultat		9.690	(391.086)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.690	(391.086)
Resultatdisponering		9.690	(391.086)

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	46.741
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.668	6.668
Finansielle aktiver	4	6.668	53.409
Anlægsaktiver		6.668	53.409
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		13.996	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	66.870	0
Tilgodehavender		80.866	0
Likvide beholdninger		93.961	41.911
Omsætningsaktiver		174.827	41.911
Aktiver		181.495	95.320

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(381.396)	(391.086)
Egenkapital		(341.396)	(351.086)
Gæld til tilknyttede virksomheder		503.723	427.238
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.668	6.668
Anden gæld		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		522.891	446.406
Gældsforpligtelser		522.891	446.406
Passiver		181.495	95.320
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(391.086)	(351.086)
Årets resultat	0	9.690	9.690
Egenkapital ultimo	40.000	(381.396)	(341.396)

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	2.745	0
	2.745	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	12.360	12.001
Renteomkostninger i øvrigt	0	622
	12.360	12.623

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(13.996)	0
	(13.996)	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	400.000	6.668
Afgange	(400.000)	0
Kostpris ultimo	0	6.668
Nedskrivninger primo	(353.259)	0
Tilbageførsel ved afgang	353.259	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	6.668

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Det indregnede tilgodehavende vedrører beløb tilgode hos virksomhedsdeltagere. Tilgangen i regnskabsåret er tilskrevet renter i overensstemmelse med selskabsloven med en rente på 13,75%.

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MyCruise Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
